*Tit Liu:
dec. 1. 1. 1.*

gis Philosophi imperantis iudicium & confessionem intexuero. Quod expertus, inquit, ingenuè fateri libet, probro meo licet, aut forte posteris vile. Anni quinquaginta quos in viuis degi, tentate libuit vitæ præsentis vitia cuncta, si qua ratione malitia humana expleri queat. Prælibatis omnibus, competi timore me fame torqueri, quo plura edo; aspiciore sitilluexari, quo magis bibo: quo diutius dormio, eo magis somnum appeto: diutius requiem capto, magis laboro lassus: plura possideo, plura concupio: plura quero, pauciora inuenio. Denique possedi vniuersum nihil, quod animum non intricarit; mox aliis inuicentem. Huc vsque M. Antonius. Magus ille Metaphororum antesignanus Salomon, nonne id ipsum discidit in Ecclesiaste, reuersus in regionem serena mentis, a longa profectioe amentia. *Omnia qua desiderauerunt oculi mei, inquit, non negaui eis, nec prohibui carum meum quin omni voluptate fruereetur. Et oblectari in his qua præparaueram. Edificauit mihi domos, et plantauit vineas, feci hortos et pomaria, et conserui ea cuncti generis arboribus; his æquiparanda non sunt seminatidis arca. Feci mihi cantores, et cantatrices, et dilexi filiorum hominum, quibus animum meum lenarem; utque ad sonum lyrae requiem captarem, ut Pythagorici: ac tandem reperi in omnibus vanitatem et inanisatem.*

Eccles. 1. In omnibus vanitas, et afflictio spiritus. Id est, vniuersa ista satiare non queunt animum humanum, ut nec vento, aut aere solide repletur vacuum. Nonne ibi sententia, & iudicium Monarcharum geminorum, potentissimorum & sapientissimorum Regum omnium, quo apertè concluditur peccatorem vbi omnia consumpserit, excogitarit, dixerit, fecerit, adhuc egere, & fame laborare? An non hoc ipsum quod Christus Salomone sapientior, in hac nostra parabola, Et postquam omnia consummasset, factus est fames valida in regione illa. Et ipse capit egere.

Pro. 13. Venter impiorum insaturabilis.

Eccles 40. *Fames, & contritio, & flagella super im-*
pro.

Isa 9. *Declinabit ad dexteram & esurieret, & comedet*
ad sinistram & non saturabitur.

Ierem. 2. *Et vani facti sunt.*

Cic. l. 3. Tusc. inicio: *Animus eger, ut ait Ennius, sem-*
per errat; neq; pati, neque perpeti potest, cupere nunquam
desinit.

Calixtus Placent. in hanc parab. p. 2. *Delectationum*
inopia non probatur, nisi cum delectabilium copia suppe-
tit. Nam eorum defectus & privatio appetitum non exci-
tat, sed eorum abundantia inflamat.

D. Thom. 1. 2. q. 2. a. 1. ad 3. *Diuitie & quaecumq; bona*
temporalia quando iam habentur, ipsa contemnuntur, &
alia appetuntur secundum id quod significatur Ioan. 4. cū
Dominus dicit: Qui bibit ex hac aqua, per quam tempo-
ralia significantur, sitiet iterum: & hoc id eo quia eorum
insufficiens magis cognoscitur cum non habeatur: & id
eo hoc ipsum ostendit eorum imperfectionem, & quod in eis
summum bonum non consistit.

En meo iudicio fainem optimè enucleatam, gratia
Deo: superesset, si per vos liceret, **per**scrutari, qui nul-
lis rebus expleri queat animus humanus: **ast** veritus
ne vestra abutar humanitate, & fame hac ad nauseam
vsque vos fatiem; ne quoque famelicus ego, & plus
numio videar cupidus edisserendi cuncta simul & se-
mel, per otium digeratis nunc vobis apposita, dum
in crastinum paro noua fercula; & nunc diræ meæ
fami, summaque cupidini edicendi hodie pro-
posita impero, & tempero in lucem
sequentem. **Ite in pace.**

* *
¶